entidades públicas y/o privadas, incluido en el REGISTRO 
ÚNICO DE PROPONENTES. 

2) La sumatoria de los contratos que se pretenda acreditar 
como experiencia habilitante deberá ser como mínimo el 
ciento cincuenta por ciento (150%) del presupuesto del 
presente proceso es decir NOVECIENTOS CINCUENTA Y 
UN (951) SMMLV]. 

La verificación se hará con base en la sumatoria de los 
valores totales ejecutados (incluido IVA) de los contratos 
expresados en SMMLV de acuerdo con la información 
contenida en el REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES 
RUP, sobre los contratos que cumplan con los requisitos

[...]

ofertas e incluido en el REGISTRO ÚNICO DE 
PROPONENTES. 

b) La sumatoria de los contratos que se pretenda acreditar 
como experiencia habilitante deberá ser como mínimo el 
ciento cincuenta por ciento (150%) del presupuesto del 
presente proceso es decir NOVECIENTOS CINCUENTA Y 
UN (951) SMMLV]. 

La verificación se hará con base en la sumatoria de los 
valores totales ejecutados (incluido IVA) de los contratos 
expresados en SMMLV de acuerdo con la información 
contenida en el REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES 
RUP, sobre los contratos que cumplan con los requisitos